
                            
 

        REPUBLIKA HRVATSKA                                             

       MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SVETI JURAJ NA BREGU 

                            OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA:325-01/10-01/16 

URBROJ:2109/16-03-17-7 

Pleškovec, 21. prosinca 2017. 

 

Na temelju članka 52. Zakona o financiranju vodnog gospodarstva („Narodne novine“, broj 

153/09., 90/11., 56/13., 154/14., 119/15. i 120/16.) i članka 29. Statuta Općine Sveti Juraj na 

Bregu 8“Službeni glasnik Međimurske županije“, broj 05/13.), Općinsko vijeće Općine Sveti 

Juraj na Bregu, na svojoj 03. sjednici održanoj 21. prosinca 2017. godine, donijelo je 

 

ODLUKU O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE 

O OBRAČUNU I NAPLATI NAKNADE ZA RAZVOJ 

 

I. 

Članak 2. Odluke o obračunu naknade za razvoj (KLASA:325-01/10-01/16; 

URBROJ:2109/16-03-10-3) od 22.12.2010. godine, („Službeni glasnik Međimurske 

županije“, broj 30/10.) i Odluke o izmjeni i dopuni Odluke o obračunu i naplati naknade za 

razvoj (KLASA:325-01/10-01/16; URBROJ:2109/16-03-14-5) od 30.09.2014. godine, 

Službeni glasnik Međimurske županije“, broj 14/14.), mijenja se i glasi: 

 

„Obveznici plaćanja naknade za razvoj su korisnici javne vodoopskrbe odnosno odvodnje u 

naseljima Općine Sveti Juraj na Bregu: Brezje, Dragoslavec, Frkanovec, Lopatinec, Mali 

Mihaljevec, Okrugli Vrh, Pleškovec, Vučetinec i Zasadbreg. 

 

II. 

Ova Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o obračunu i naplati naknade za razvoj stupa na snagu 

osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 

 

 

                                                                                                           PREDSJEDNIK 

                                                                                                          Općinskog vijeća 

                                                                                                         Anđelko Kovačić 

 


